Câmara Municipal de Conselheiro
Lafalete

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N°  .  /2025 	 E

QjOLjc)S

Senhor Presidente

Apresento a Vossa Excelência, nos termos de disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa, a presente Moção de Aplauso a

instituição CAEC - Casa de Apoio Exército em Cristo, que desenvolve

um trabalho essencial na recuperação de dependentes químicos e no

acolhimento de pessoas em situação de vulnerabilidade social.

SALA DE SESSÕES, 30 DE MAIO DE 2025

SALA DAS SESSÕES, 30 DE MAIO DE 2025.

EREADORA SIMONE DO CARMO

1

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (031) 3769-8100 -3769-8103

E